
THE BEsT TEcHnologiEs!

w w w. s u m m i t d . c z

Vydání květen/2011

DĚNÍ V OBORU

POKUD MÁTE O NĚKTEROU 
Z AKCÍ ZÁJEM, KONTAKTUJTE NÁS

  ZE SPOlEčNOSTi 
SUMMiT DEVElOPEMENT

SDV 11G
Jednou z posledních novinek 
z produktové řady Summit je 
vysokorychlostní radioreléový spoj 
určený do regulovaného pásma 11 GHz 
s přenosovou kapacitou až 350 Mbps.

PřeJeMe VáM 
kRáSNOU 
DOVOleNOU
Víme, že vetšina z Vás již plánuje  
dovolenou. Ale nezapomínejme, že 
i v těchto dnech je v našem oboru 
spousta událostí. Budeme se snažit, 
aby Vám žádné novinky neunikly. V 
našem bulletinu  najdete vždy nové 
informace z oboru, nové trendy a v 
neposlední řadě i aktuální nabídky 
a slevy našeho zboží. 

Vaše redakce

ZŮČASTNIlI JSMe Se 
kONfeReNce 
„DNy ISPfORUM 2011 
lUHAČOVIce“
Naši technicI se zúčastnili konference
Dny ISPforum 2011 luhačovice, 
1 - 3. června 2011

Na konferenci se sešli odborníci z řad 

lokálních iSP společností. Bylo to velmi 

příjemné setkání s lidmi kteří se s námi 

podělili o nabyté zkušenosti z praxe. 

Konferencí provázeli Zdeněk Švarc a Kryštof 

Klíma kteří se postarali o zpestření programu.

Společnost SUMMiT DEVElOPMENT pro Vás 

připravila netradiční systém eventových akcí. 

Jde o dny otevřených dveří pořádaných pod 

názvem                             . 

Na těchto neformálnách setkáních, konaných 

přímo ve výrobních prostorách firmy, se 

seznámíte s novinkami a týmem lidí z naší 

společnosti. 

Součástí setkání budou i krátké přednášky 

a odborná sdělení.

Akce SUMMIT DeVelOPeMeNT

Odkup spoje
pokud zakoupíte spoj Summit SDV 
odkoupíme od Vás starší spoj Summit 
50Mbit/s za 30.000,-kč nebo Summit 
100Mbit/s za 40.000,-

Sleva nARRoW 
Využijte naší nabídky při nákupu 
100Mbit/s spoje NARROW, včetně antén 
řady 60 za bezkonkurenční cenu 93.692,-. 
Pouze omezené množství!!!

 NEWS

UPGRADe ZDARMA!
1. 6. 2011
Na jednotky UNi Vám poskytneme 
upgrade zdarma, pokud zakoupíte 
jakýkoliv spoj Summit
Akce platí od 1. 6. 2011 do odvolání.
Více na www.summitd.cz

  TecHNOlOGIcký
 DeN WIfI.ASPA.cZ
15.6.2011 v Hradci Králové vystoupí na 

technologickém dni náš technik aby 

seznámil zúčastněné o aplikacích Summit. 

Součástí prezentace bude i technické školení 

se získáním certifikátu odborné způsobilosti 

k instalaci a provozu spojů Summit 

Development.

POKUD MÁTE O TUTO NOViNKU 
ZÁJEM, KONTAKTUJTE NÁS

Pokud nemáte zájem o náš newsleter, kontaktujte nás prosím na odesílací email.


